Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.08.2022                                                                                                                            № 92

с. Едрово

О внесении изменений в Положение о размерах оплаты труда (денежного содержания) Главы Едровского  сельского поселения

Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
             1.Внести в Положение о размерах оплаты труда (денежного содержания) Главы Едровского  сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Едровского сельского поселения от 30.01.2018 №109 «Об утверждении Положения о размерах оплаты труда (денежного содержания) Главы Едровского сельского поселения» следующие изменения:
             1.1.Утвердить Приложение 1 к  Положению о размерах оплаты труда (денежного содержания) Главы Едровского сельского поселения в следующей редакции (Прилагается).
             1.2.Пункт 3.2. части 3 Положения о размерах оплаты труда (денежного содержания) Главы Едровского  сельского поселения изложить в следующей редакции:
              «3.2.Денежное содержание Главы Едровского сельского поселения выплачивается за счет средств бюджета Едровского сельского поселения.
                В случае финансирования денежного содержания за счет разных источников (за счет собственных средств бюджета Едровского сельского поселения, за счет субвенций или иных межбюджетных трансфертов, получаемых из областного и районного бюджета) выплата  денежного содержания осуществляется пропорционально долям финансирования из всех источников.».
	2.Настоящее решение распространяются на правоотношения, возникшие с 01 июля 2022 года.
	3. Опубликовать  решение в информационном бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения.

Глава Едровского сельского поселения                                                           С.В.Моденков

Утверждено
                                                                                                   решением Совета депутатов
 Едровского сельского поселения
								         от  30.08.2022  № 92

Приложение 1

Размер оплаты труда Главы
Едровского сельского поселения

	Наименование должности

	Должностной оклад в месяц (руб.)
	Денежное содержание в месяц (руб.)
	Единовременная выплата и материальная помощь в год (руб.)

	Глава Едровского сельского поселения

	9373
	57365,00
	39508,00

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]